RMGC

FRANCE 1]

Manche Qualificative 2 (M2)

Natlonale Résultats

26 — 29 SEPT. 2024
PLESSE

Document 9.1 OFFICIEL

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif
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N°
135
150
154
123
171
101
142
193
125
121
195
117
126
124
155
129
108
147
122
105
120
115
164
116
132
107
114
110
185
143
144

Pilote

SCELLES Luka

GRISEL ANTOINE
ROBILLOT LAGACHE Léni
BOURGUIGNON Rayane
GOUDCHAUX Oscar
PRUDENT Maxime
MEUNIER Baptiste
AUMAITRE Mathis
FOUCHER Louis
BENICHOU Morgan
PICHARD - TORTELLIER Este!
SOARES LILIAN
CANAL GABRIEL
GUILLOTEAU Théo
KUBRYK Matteo

HER Léonie
BOUSSARD Nori
FOUBERT Jean-arthur
MERCIER Thibaut
HALLOT Liam

HELIE THOMAS
HERIDEL Lysandre
PARODI Alexandre
DAVID ANATOLE
CANAL ADRIAN
VATTIER Oihan
LEFEUVRE Swen
COUEDEL Enzo
ROCHETEAU KARL
SERANZI TIMOTHE
ESTEVES Pablo

oo oo o o

Team

RM CONCEPT

Team KPR

KART MANAGEMENT
KPR

RLS Kart

DREAM RACING
BKT42

Aumaitre

RLS Karting

MBC Racing

Odyssee

SG DRIVERS

TEAM KART MANAGEMENT
TTC Racing

DG KART

HK Compétition

NBO RACING

foubert

Team kart management
RLS

GL SPORT

LH racing

RM CONCEPT

Jv driver

TEAM KART MANAGEMENT
JV DRIVER

Team Lefeuvre

Kart management
LRT

DSS-HVA

BRK

Equipement

SODI / Rotax / Vega
KOSMIC / Rotax / Vega
TONY KART / Rotax / Vega
KOSMIC / Rotax / Vega

FA ALONSO KART / Rotax / Vega
KOSMIC / Rotax / Vega
KOSMIC / Rotax / Vega

FA ALONSO KART / Rotax / Vega
FA ALONSO KART / Rotax / Vega
OBERON / Rotax / Vega
TONY KART / Rotax / Vega
REDSPEED / Rotax / Vega
TONY KART / Rotax / Vega
TONY KART / Rotax / Vega
TONY KART / Rotax / Vega
TONY KART / Rotax / Vega
OBERON / Rotax / Vega
SODI / Rotax / Vega
KOSMIC / Rotax / Vega

KR / Rotax / Vega

SODI / Rotax / Vega

SODI / Rotax / Vega

TONY KART / Rotax / Vega
KOSMIC / Rotax / Vega
TONY KART / Rotax / Vega
SODI / Rotax / Vega

SODI / Rotax / Vega

TONY KART / Rotax / Vega
KOSMIC / Rotax / Vega
REDSPEED / Rotax / Vega
SODI / Rotax / Vega

Tours

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
8
7
0
0

Ecart Interv. Meilleur tour
50.766
0.056 0.056 50.664
0.146 0.090 50.796
1.433 1.287 50.654
1.853 0.420 50.771
3.598 1.745 50.789
4.228 0.630 51.014
4.713 0.485 51.227
4.954 0.241 50.998
5.303 0.349 51.174
5.365 0.062 50.934
6.936 1.571 50.923
7.367 0.431 51.006
8.750 1.383 51.061
8.878 0.128 51.056
9.764 0.886 51.163
10.517 0.753 51.466
11.263 0.746 51.305
11.599 0.336 51.566
13.503 1.904 50.812
13.641 0.138 51.365
13.779 0.138 51.318
13.813 0.034 50.979
14.789 0.976 51.200
16.946 2.157 51.654
25.079 8.133 52.978
25.514 0.435 51.418
2 Tours 2 Tours 51.339
3 Tours 1 Tour 51.381
10 Tours 7 Tours
10 Tours 0.113

N°155 KUBRYK Matteo : Sortie partielle du couloir de départ (Article 2.20a des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°63.
N°105 HALLOT Liam : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°60-105.
N°132 CANAL ADRIAN : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°60-132.

Pénalité

+3.000

+5.000

+5.000

Météo : Soleil

Air : 15°C

Piste : Seche

Téte de course : N°135 SCELLES Luka (1-1) / N°154 ROBILLOT LAGACHE Léni (2-4) / N°135 SCELLES Luka (5-6) / N°150 GRISEL ANTOINE (7-9) / N°135 SCELLES Luka (10-10)

50.654 99.50 km/h
50.431 99.94 km/h

Départ : 28/09 - 14:23:45 / Arrivée : 14:32:20 / Fin : 14:32:46

Meilleur tour :

N°123 BOURGUIGNON Rayane

Record de I'épreuve : N°123 BOURGUIGNON Rayane

N°164 g 00:43 ‘

ROTAX

RACING

@<

ambox

T CAMERA

PLESSE (FRA) 26-29/09/2024
3MK Events

™

Pagel/1

3.2.1
PERFE®DRM

O WFR

/T BRODERIE

B maes D) @ U

Apex Timing GoRacing

4

QUINCAILLERIE
AIXOISE

KSP2

aPEX

TS




26 — 29 SEPT. 2024
PLESSE

RMGC

FRANCE §

Manche Qualificative 2 (M2)

Pour information, sans valeur officielle

Nationale Tableau des tours

117 120 116

120

Tour 1

Intervalle

135/154|171|150|123|193 142 101 125 121 122|155 124|129 105 195 108 126 132 107 114|115 147 117 185 116 110 120 164

0.0 0.5 0.3 0.1 0.7 0.5 0.0 0.3 0.3 0.2 0.1 0.6 0.1 0.2 0.1 0.1 0.2 0.0 0.3 0.1 0.4 0.0 0.3 0.3 0.4 0.0 0.0 3.7

R'IgvAN 154 | 135|171 150|123|193 101 142 125 121 155|122 124|105 129 195 108 126 132 114 107|117 147 115 185 110 120 116 164

0.0 0.8 0.0 0.2 0.6 0.3 0.0 0.3 0.4 0.4 0.4 0.1 0.5 0.4 0.2 0.2 0.0 0.4 0.6 0.0 0.2 0.0 0.4 0.4 0.0 0.1 2.1 13

RLeVIg=aN 154 | 135/150|171|123|101 142 125 193 121 155|124 105|122 195 129 126 108 132 117 114|147 115 110 107 185 120 116 164

0.0 0.6 0.3 0.3 0.5 0.1 0.2 0.0 0.5 0.3 12 0.0 0.5 0.0 0.3 0.3 0.2 0.1 0.4 0.6 0.2 0.1 0.4 0.0 0.2 0.2 il 0.9

154|135/150|171|123|101 142 125 193 121 155|105 124|195 122 126 108 129 117 132 147|114 115 110 185 107 120 116 164

0.0 0.2 0.5 0.3 0.4 0.3 0.1 0.3 0.3 0.2 12 0.5 0.1 0.7 0.0 0.4 0.0 0.0 0.4 0.9 0.1 0.1 0.2 0.7 1.2 0.0 0.6 0.5

135/150(171|154|123|101 142 125 193 121 155|105 195|124 126 117 108 129 122 132 147|114 110 185 115 120 116 164 107

0.0 0.4 0.1 0.4 0.3 0.4 0.1 0.5 0.3 0.2 1.0 1.0 0.2 0.2 0.5 0.9 0.0 0.2 0.3 0.9 0.4 0.5 0.1 0.5 0.5 0.9 0.5 0.2

135/150(171|154|123|101 142 125 193 121 155 /105 195|126 124 117 108 129 122 132 147|114 110 185 115 120 116 164 107

0.0 0.6 0.0 0.1 0.4 0.7 0.1 0.8 0.1 0.1 0.7 3 0.6 0.1 0.0 1.6 0.0 0.1 0.3 0.8 0.2 0.3 0.2 0.8 0.1 1.0 0.2 2.6

150/ 135|154 |123|142|171 /101 125 193 121 155|105 195|117 124 126 129 108 122 132 147 114|110 iBs 115 120 116 164 107

0.0 0.9 13 0.6 0.0 0.3 0.0 0.9 0.6 0.0 0.0 0.9 0.9 0.2 0.2 2 0.0 0.0 0.1 0.4 0.1 0.4 0.1 11 0.0 0.6 0.0 Sl

RV 150 135|154 |123|171|142 101 125 193 121 155195 117|105 124 126 129 108 122 132 147 120|115 164 116 ix@ 107 114

0.1 0.7 1.6 0.7 0.2 0.2 0.4 0.7 0.9 0.1 0.3 0.8 0.0 0.2 0.3 2.5 0.0 0.8 0.1 0.0 2 0.2 0.0 11 19 43 3.6

RleVIg°ll 150 135|154 |123|171|142 101 125 193 121 195 155 117|126 124 105 129 108 147 122 132|120 115 164 116 107 114

0.1 0.9 1.6 0.5 0.6 0.0 0.4 0.8 0.8 0.4 0.1 i3 0.3 0.6 0.0 15 03 0.9 0.0 0.2 1.6 0.1 0.1 11 8.3 2.2

BECIV[guIoN 135 150 154|123 171 101|142|193|125 121 195 155117 126 105|124 129 108 147 122 132120 115|164 116 107 114

0.0 0.0 12 0.4 1.7 0.6 0.4 0.2 0.3 0.0 0.5 1.0 0.4 Al 0.2 1.0 0.7 0.7 0.3 0.3 1.6 0.1 0.0 0.9 102 | 04
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RMOC 26 — 29 SEPT. 2024
-
FRANCE § P I- E S s E
A
Manche Qualificative 2 (M2)
Nationale Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours
Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
N°101 PRUDENT Maxime 5 13.261| 22.293| 16530  52.084  N°116 DAVID ANATOLE
1 15.324  22.932  16.399 54.655 6 12.807 22375  16.470 51.652 1 16.779  23.661  17.069 57.509
2 12.835  22.186  16.368 51.389 7 22990  16.523 52.277 2 15.301  22.765  16.708 54.774
3 12725 22201 16388 51314 8 12863 16519 51.492 3 13.034 22319 16527  51.880
4 12.682  21.925  16.246 50.853 9 13.017 22.127| 16.510 51.654 4 12,933 22.213  16.597 51.743
5 12.695  21.928  16.293 50.916 10 12.892 22.137  16.488 51.517 5 12.889  22.549  16.566 52.004
6 m 16.308 N°110 COUEDEL Enzo 6 12.867 22.201 16.435 51.503
7 12.734 22.170| 17.826 52.730 1 17.124 23.612  17.320 58.056 7 22.028  16.401
8 12,987  21.975 51.201 2 13.087 22493  16.858 52.438 8 13.202  22.159  17.357 52.718
9 12.665 ~ 21.909  16.535 51.109 3 13.052| 22.168  16.599 51.819 9 12.895  22.099 51.354
10 13.377  22.039  16.372 51.788 4 12.802  22.194 51.437 10 12.831 16.590 51.441
N°105 HALLOT Liam 5 12.882) 22.556| 17.055 52493  N°117 SOARES LILIAN
1 15.416  23.819  16.932 56.167 6 16.445 1 16.608  23.650  16.607 56.865
2 13.373 22103  16.353 51.829 7 12.808  22.182 51.431 2 13.253  22.244  16.791 52.288
3 12.796  22.487 51.514 8 12.794  22.490  21.493 56.777 3 12.885  22.093  16.337 51.315
4 12.855  21.966  16.324 51.145  N°114 LEFEUVRE Swen 4 12.640  22.071 50.945
5 12.789  21.869  16.282 50.940 1 15.613  23.938  16.711 56.262 5 12.848 21939 16.250 51.037
6 21.839  16.259 m 2 13.142  22.739  16.867 52.748 6 16.430 m
7 12.793 16.953 51.523 3 12,955 22.565  16.696 52.216 7 12.828  21.878  16.561 51.267
8 13.323  22.151  17.463 52.937 4 12.779 22181  16.919 51.879 8 12.704  21.891  16.390 50.985
9 13.894  22.031  16.962 52.887 5 12.884 22.806  16.641 52.331 9 13.407  22.063| 16.364 51.834
10 13.029  21.966  16.430 51.425 6 12.781 16.586 51.498 10 12691  21.921  16.332 50.944
N°107 VATTIER Oihan 7 22.306 N°120 HELIE THOMAS
1 16142 23725 56.696 8 12879 23038 29246 1:05.163 1 16682 23717 17.007  57.406
2 22779  17.024 9 13.244 22299  16.492 52.035 2 13.493  22.408  16.614 52.515
3 13.319 17.371 53.100 10 12.874  22.181  16.504 51.559 3 13.596  22.255  16.467 52.318
4 13.643  22.589  17.087 53.319  N°115 HERIDEL Lysandre 4 13.213  22.575  16.980 52.768
5 13.484  22.807| 17.266 53.557 1 16.103  23.696  16.968 56.767 5 12,985  22.251  16.545 51.781
6 13.685 ~ 22.628  17.267 53.580 2 13.518 22.941  16.681 53.140 6 12.844  22.101 m
7 13.662 22.679  17.181 53.522 3 12,948  22.365  16.531 51.844 7 12.924 22.189  16.462 51.575
8 13.537  22.796 ~ 17.433 53.766 4 12.838  22.249  16.552 51.639 8 12.893 16.980 51.944
9 13.597  22.631| 17.188 53.416 5 12.894  22.792| 17.709 53.395 9 22110 16.447 51.396
10 13.494  22.679  17.197 53.370 6 12.820 22361  16.614 51.795 10 12.849  22.185  16.668 51.702
N°108 BOUSSARD Nori 7 12.884| 22.236| 16559 51679  N°121 BENICHOU Morgan
1 15.576 ~ 23.743  16.857 56.176 8 13.085 22.114  16.986 52.185 1 15.393 23.210  16.666 55.269
2 13.476  22.413  16.497 52.386 9 12.829 m 2 12.840  22.277  16.504 51.621
3 13.177  22.310  16.673 52.160 10 22241 16.675 51.717 3 12.749 22.169  16.514 51.432
4 12.836  22.185 4 12.722  22.077 51.196
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26 — 29 SEPT. 2024
PLESSE

RMGC

FRANCE §

Manche Qualificative 2 (M2)

L
Natlona Ie Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours
Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
5 12.699 22.018 16.472 51.189 10 13.260 22.075 16.376 51.711 4 12.966 22.519 16.443 51.928
6 m 22.097 16.412 51.174 N°125 FOUCHER Louis 5 13.053 22.377 16.639 52.069
7 12.799 22.636 16.937 52.372 1 15.351 22.947 16.498 54.796 6 12.882 22.373 16.421 51.676
8 13.100 22.049 16.470 51.619 12.873 22.284 16.335 51.492 7 12.909 22.497 16.511 51.917
9 12.741 22.039 16.452 51.232 12.687 22.122 16.480 51.289 8 13.095 22.309 16.815 52.219
10 12.750 22.126 16.425 51.301 12.654 22.145 16.199 50.998 9 13.186 22.237 16.553 51.976

12.664 21.989 16.389 51.042 10 12.874 22.258 16.522 51.654

12.684 22.034 16.350 51.068 N°135 SCELLES Luka

12.716 17.135 51.827 1 13.585 22.456 16.507 52.548
13.176 22.333 16.390 51.899
12.850 22.216 16.415 51.481

N°122 MERCIER Thibaut
1 15.405 23.343 16.550 55.298

13.399 22.329 16.554 52.282

13.324 22.894 16.477 52.695 13.143 22.065 16.335 51.543

O 00 N O U A~ W N

13.192 22.238 16.551 51.981 12.690 22.124 16.370 51.184
13.866 22.527 16.471 52.864 13.190 22.407 17.069 52.666 12.773 22.057 16.267 51.097

2
3 2
4 3
5 4
6 22.234 51.609  N°126 CANAL GABRIEL 5 12.882 21.951 16.230  51.063
7 12.945 22.661 16.529 52.135 1 15.517 23.491 16.788 55.796 6 21.911 16.262 50.801
8 7
9 8
9

-
o

12.885 22.479 16.447 51.811 12.733 21.996 17.229 51.958 1 15.316  22.696 16.512 54.524

13.051 22.284 16.400 51.735 12.846 21.961 16.319 51.126 13.043 22.116 16.331 51.490

13.020 [ EXRY] 16977 s2.219 2 13290 22536 16360  52.186 12635 [ EREg  1629% 50786
12939 22136 16795  51.870 3 12917 22152 16811  51.880 12004 21953 [JRRREY 51065
10 1208 22154 s [ BREd 4 12826 22002 16319 51207 12673 21857 16.23 [ R
N°123 BOURGUIGNON Rayane 5 12.838 22.039 51.129 10 12.715 22.483 16.831 52.029
1 14270 22769 16.428  53.467 6 12724 21981 16540 51245  N°142 MEUNIER Baptiste
7
8
9

12.836 22.271 16.444 51.551 12.866 22.080 16.455 51.401

2

3

4 m 21.945 16.349 50.957

5 12.814 21.976 16.224 51.014 10 16.355 12.806 21.969 16.326 51.101
O 537 16150 s0.650 [V o0 16356 [
7
8
9

2
3
4
5
12.956 22.198 17.050 52.204 1 15.329 23.418 17.030 55.777 6 12.750 21.949 16.368 51.067
7
8
9

12773 21941 16314 51028 2 13774 22259 16423  52.456 12.836 16951  51.638
12.728 21.874 16.330 50.932 3 12.986 22.437 16.680 52.103 13.120 21.902 51.324
10 12738 21897 16314  50.949 4 13013 22453 16602  52.068 12728 21927 16604 51259
N°124 GUILLOTEAU Théo 5 13.380 22.232 16.466 52.078 10 13.576 22.344 16.549 52.469
1 15.435 23390 16.790  55.615 6 12.808 22324 16432  51.654  N°147 FOUBERT Jean-arthur
2 12.866 22.294 16.467 51.627 7 12.831 22.758 16.603 52.192 1 16.170 23.982 16.848 57.000
3 13107 22438 16.463  52.008 8 12970 22149 16387  51.506 2 13226 22441 17011 52678
4 13092 22228 16387 51707 9o | 12873 16424 51.277 3 13300 22289 16567  52.156
5 13.160 22.192 16.391 51.743 10 21.987 4 22.063 16.529 51.439
6 12742 22135 16727  51.604  Ne132 CANAL ADRIAN 5 12958  22.563 16524  52.045
7 | 12985 22053 16541 51579 1 15729 23470 17.067  56.266 6 12906 22302 16458  51.666
8 16.401 2 13377 22669 16.559  52.605 7 12865 22195 [T 514es
9 12.911 22.635 17.005 52.551 3 12.907 22.367 16.501 51.775 8 12.922 22.097 16.760 51.779
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RMGC

FRANCE 1]

26 — 29 SEPT. 2024
PLESSE

Pour information, sans valeur officielle

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
3 12.857 22.184 16.427 51.468
4 12.829 22.042 16.431 51.302
5 12.752 22.396 16.906 52.054
6 12.837 22.015 16.342 51.194
8 12.855 16.710 51.496
9 12.843 22.169 16.352 51.364
10 12.829 22.418 16.368 51.615

N°171 GOUDCHAUX Oscar
1 14.123 22.448 16.477 53.048
2 13.046 22.546 16.504 52.096
3 13.192 22.205 16.250 51.647
4 12.709 21.910 16.264 50.883
5 12.688 21.862 16.274 50.824
6 16.512 50.980
7 13.143 22.383 17.606 53.132
8 12.884 21.935 16.264 51.083
9 12.692 21.867 50.803

10 12.684

21.837

16.250 50.771

N°185 ROCHETEAU KARL

1 16.266
2 13.067
3 13.386
4 13.082
5 12.836
6 12.775
7

12,715

24.060 17.058 57.384
22.887 16.905 52.859
22.300 16.519 52.205
22.305 16.435 51.822
16.944 51.892
22.233 51.438

22.167

16.499 51.381

N°193 AUMAITRE Mathis

1 14.724
12.882
12.844
12.837
12.795
12.846
12.770
12.774

O 00 N o U B~ W N

=
o

12.818 m 16.704

22.762 16.619 54.105
22.400 16.425 51.707
22.310 16.954 52.108
22.133 16.368 51.338
22.106 16.398
22.213 16.359 51.367
22.577 16.490 51.913
22.168 51.286
22.110 16.442 51.326
51.572

Tours

N°195 PICHARD - TORTELLIER Estevan

1

O 0 N O U B~ W N

=
o

15.510 23.514 16.802 55.826
13.514 22.316 16.449 52.279
12.813 22.198 16.456 51.467
12.849 22.062 51.188
12.969 21.982 16.393 51.344
12.747 21.960 16.386 51.093
22.024 16.448 51.163
12.810 16.371 51.083
12.755 22.046 16.330 51.131
12.721 21.903 16.310 m

Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour

ROTAX

RACING

cambax

A ' HELMET CAMERA

. Manche Qualificative 2 (M2)
Nationale Analyse des tours
Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour

9 13.020 16.628 51.610
10 12.857 21.993 16.455
N°150 GRISEL ANTOINE
1 14.248  22.696 16.424 53.368
2 12.774  22.635 16.380 51.789
3 12.940  22.053 16.275 51.268
s uew 2w
5 12.881 21.866 16.163 50.910
6 12.704 21.964 16.141 50.809
7 12.671 21.873 16.158 50.702
8 12.776 21.849 16.297 50.922
9 m 16.323 50.788
10 12.730 22.697 16.806 52.233
N°154 ROBILLOT LAGACHE Léni
1 13.726| 22.340 16.481 52.547
2 12,911 22.355 16.498 51.764
3 12.783 22.232 16.429 51.444
4 12.782 21.996 16.359 51.137
5 13.299  21.959 16.512 51.770
6 12.681 16.386 50.938
7 12.702 22.032 16.263 50.997
9 12.654 21.968 16.318 50.940
10 12.649 21.981 16.641 51.271
N°155 KUBRYK Matteo
1 15.381 23.462 16.436 55.279
2 13.022 22.205 16.467 51.694
3 12,796  22.055 16.463 51.314
4 12.797  22.019 16.374 51.190
5 12.747 22.011 16.425 51.183
7 12.811 22.451 16.983 52.245
8 13.154 22.144 16.440 51.738
9 13.047 22.253 16.360 51.660
10 12.847 16.442 51.283
N°164 PARODI Alexandre
1 20.327 24.097 17.180 1:01.604
2 13.179 22.494 16.650 52.323
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RMC 26 — 29 SEPT. 2024
-
"
FRANCE P L E s s E
Manche Qualificative 2 (M2) Document 6
Natlonale Grille de départ Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif
P
& DAVID ANATOLE Al
3177 | 1 16 KOSMIC / Rotax / Vega |
: SOARES LILIAN Al HELIE THOMAS AN :
29°™ | 1 17 REDSPEED / Rotax / Vega | | 120 SODI / Rotax / Vega | 30°™
: PARODI Alexandre a1 LEFEUVRE Swen al :
2777 | 164 TONY KART / Rotax / Vega | | 1 14 SODI / Rotax / Vega | 28"
: ROCHETEAU KARL a1 CANAL GABRIEL al :
255 | 185 KOSMIC / Rotax / Vega | | 126 TONY KART / Rotax / Vega | 26"
& HERIDEL Lysandre Al COUEDEL Enzo AN &
23" | 1 15 SODI / Rotax / Vega | | 1 10 TONY KART / Rotax / Vega | 24°"
: FOUBERT Jean-arthur = PICHARD - TORTELLIER Estevan Al :
21" | 147 SODI / Rotax / Vega | | 195 TONY KART / Rotax / Vega | 22"
: CANAL ADRIAN Al VATTIER Oihan AN :
197 | 132 TONY KART / Rotax / Vega | | 107 SODI / Rotax / Vega | 207
: BOUSSARD Nori Al GUILLOTEAU Théo AN :
1757 | 108  cscron rotox / vega | n | 124 0w karr ) rotx/ vees | 187
: HALLOT Liam Al HER Léonie AN :
155 | 105 KR / Rotax / Vega | n | 129 TONY KART / Rotax / Vega | 16"
: FOUCHER Louis a1 KUBRYK Matteo a1 :
1377 | 1 2 5 FA ALONSO KART / Rotax / Vega | | 1 5 5 TONY KART / Rotax / Vega | 147
: BENICHOU Morgan a1 H MERCIER Thibaut al :
1" | 12 1 OBERON / Rotax / Vega | | 122 KOSMIC / Rotax / Vega | 1257
: AUMAITRE Mathis a1 MEUNIER Baptiste al :
9" | 193 FA ALONSO KART / Rotax / Vega | H | 142 KOSMIC / Rotax / Vega | 10"
& BOURGUIGNON Rayane Al PRUDENT Maxime Al &
7% | 123 KOSMIC / Rotax / Vega | n | 10 1 KOSMIC / Rotax / Vega | 8™
g GRISEL ANTOINE Al ESTEVES Pablo AN g
5 | 150 KOSMIC / Rotax / Vega | u | 144 SODI / Rotax / Vega | 6"
: ROBILLOT LAGACHE Léni Al SERANZI TIMOTHE AN :
3™ | 154 TONY KART / Rotax / Vega | n | 143 REDSPEED / Rotax / Vega | 4"
SCELLES Luka Al GOUDCHAUX Oscar AN :
1 | 135 SODI / Rotax / Vega | | 17 1 FA ALONSO KART / Rotax / Vega | 2
POLE POSITION
Départ : 28/09 - 14:23 10 Tours = 14.000 km
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